第３号様式（第６条関係）
番　　　　　　　　　　号
平成　　年　　月　　日
高　知　県　知　事　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　市町村の長　 　　　　印

平成31年度高知県地域少子化対策重点推進補助金変更交付申請書
　平成　　年　　月　　日付け第　　　号で交付決定を受けた標記補助金について、次により変更交付されるよう関係書類を添えて申請します。
１　今回追加交付（一部取消）申請額　　　 　金　　　　　　　　　千円
　　内訳　交付金既交付決定額　　　　 　　金　　　　　　　　　千円
　　　　　　変更後交付金所要額　　　　　　 金　　　　　　　　　千円

	交付金既交付

決定額（Ａ）
	変更後交付金

所要額（Ｂ）
	今回追加交付（一部取消）申請額

（Ｂ）―（Ａ）

	平成31年度高知県地域少子化対策重点推進　　補助金
	千円
	千円
	千円

	内　訳
	平成30年度地域少子化対策重点推進事業（平成30年度第２次補正予算）

	平成31年度地域少子化対策重点推進事業

２　変更を必要とする理由

(１) 平成30年度地域少子化対策重点推進事業（平成30年度第２次補正予算）
(２) 平成31年度地域少子化対策重点推進事業
（注）変更に要する諸様式については、申請手続の様式に準じて作成してください。